
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Szklarskiej Porębie 
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2, 4a, 5 i 5a oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIV/602/18 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 28 lutego 
2018 r. w Rozdziale IV w § 22 dodaje się ust. 4-6 w brzmieniu: 

„4. Członkowi Miejskiej Rady Seniorów biorącemu udział w posiedzeniach Miejskiej Rady 
Seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Miejską Radę Seniorów 
zwraca się na jego wniosek koszty przejazdu i pobytu na terenie kraju, związane z udziałem 
w posiedzeniu Miejskiej Rady Seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje 
on Miejską Radę Seniorów do wysokości środków finansowych zabezpieczonych na dany rok 
budżetowy na funkcjonowanie Miejskiej Rady Seniorów. 

5. Zwrot poniesionych kosztów następuje po złożeniu „Wniosku o zwrot kosztów”, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. Wniosek składa się do Burmistrza Szklarskiej Poręby w terminie 
14 dni od dnia poniesienia kosztów. Do wniosku należy dołączyć dowody potwierdzające poniesione 
wydatki, takie jak np. rachunki, faktury, bilety, informacje dotyczące kosztów przejazdu samochodem. 

Zwrot kosztów następuje na konto wskazane przez członka Miejskiej Rady Seniorów nie później 
niż w ciągu 21 dni liczonych od dnia złożenia poprawnego wniosku. 

6. Zwrot kosztów przejazdu samochodem przysługuje na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy w maksymalnej wysokości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 
Michał Pyrek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3571



Załącznik do uchwały nr IV/39/24 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Wniosek o zwrot kosztów 

 

 

……………………………………………………………………..… 

Imię i nazwisko członka Miejskiej Rady Seniorów 

 

…………………………………………………………………… 

Adres 

 

BURMISTRZ SZKLARSKIEJ PORĘBY 

 

Na podstawie art.  5c ust 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zam.), w związku z § 32 i 33 

Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Szklarskiej Porębie wnoszę o zwrot poniesionych 

kosztów związanych z udziałem: 

 w posiedzeniu Miejskiej Rady Seniorów 

 w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem Miejską Radę 

Seniorów, 

w kwocie………. 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

 rachunki na kwotę …………………… 

 faktury na kwotę bilety na kwotę ………………….. 

 inne …………………… 

Informuję, że poniosłem/am koszty przejazdu samochodem 

w kwocie…..….. 

- Liczba kilometrów ………………………..      

- Pojemność samochodu ………………… 

 

Potwierdzam udział ……………………………………………..w dniu……..………w…………………………..…: 
                                              Imię nazwisko członka Rady Seniorów                          data                           miejsce 

 

 w posiedzeniu gminnej rady seniorów 

 w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował gminną radę 

seniorów 

 

………………………………………………….………. 
Podpis Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego    

    Miejskiej Rady  Seniorów w Szklarskiej Porębie  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3571


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-06-27T08:24:16+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




